

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1751012441231 / 21440049 din 02 iulie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Vopsea conform necesităților instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica anul 2025										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot. 1									
48000000-8	1.1. Vopsea. Alchidic în sortiment Ambalaj 2,7 kg - 3 kg	conform repartizării						Prestarea serviciilor vor începe în termen de 15 zile după înregistrarea contractului		
	1/1. Cafenie închis	buc	20	133,85	160,62	2677,00	3212,40			
	1/2. Albă	buc	297	147,75	177,30	43881,75	52658,10			
	1/3. Cafenie	buc	58	133,85	160,62	7763,30	9315,96			
	1/4. Cafeniu deschis	buc	2	133,85	160,62	267,70	321,24			
	1/5. Galben-cafeniu	buc	97	133,85	160,62	12983,45	15580,14			
	1/6. Cafeniu-roșu (p/u podea)	buc	12	172,70	207,24	2072,40	2486,88			
	1/7. Gri	buc	10	133,85	160,62	1338,50	1606,20			
	1/8. Gri-deschis	buc	28	133,85	160,62	3747,80	4497,36			
	1/9. Gri-închis	buc	5	133,85	160,62	669,25	803,10			
	1/10. Gri -antracit	buc	4	137,35	164,82	549,40	659,28			
	1/11. Negru	buc	10	133,85	160,62	1338,50	1606,20			
	1/12. Cafeniu -ciocolată	buc	3	133,85	160,62	401,55	481,86			
	1/13. Verde	buc	51	133,85	160,62	6826,35	8191,62			
	1/14. Verde aprins	buc	18	133,85	160,62	2409,30	2891,16			
	1/15. Verde deschis	buc	50	133,85	160,62	6692,50	8031,00			
	1/16. Verde închis	buc	4	133,85	160,62	535,40	642,48			
	1/17. Verde chetriu	buc	4	133,85	160,62	535,40	642,48			
	1/18. Verde sinilie	buc	4	137,35	164,82	549,40	659,28			
	1/19. Roșu	buc	44	147,75	177,30	6501,00	7801,20			

48000000-8	1/20. Roșu aprins	buc	2	147,75	177,30	295,50	354,60	Prestarea serviciilor vor începe în termen de 15 zile după înregistrarea contractului		
	1/21. Galbenă	buc	68	147,75	177,30	10047,00	12056,40			
	1/22. Galben aprins	buc	2	147,75	177,30	295,50	354,60			
	1/23. Albastru	buc	82	133,85	160,62	10975,70	13170,84			
	1/24. Albastru deschis	buc	27	137,35	164,82	3708,45	4450,14			
	1/25. Neagră lucioasă p/u metal (exterior)	buc	12	133,85	160,62	1606,20	1927,44			
	1/26. Violet	buc	12	147,75	177,30	1773,00	2127,60			
	1/27. Maro ciocolatiu	buc	3	133,85	160,62	401,55	481,86			
	1/28. Ciocolata	buc	6	133,85	160,62	803,10	963,72			
	2. Vopsea supermail albă	buc	6	156,00	187,20	936,00	1123,20			
	3. Diluant	buc	248	23,55	28,26	5840,40	7008,48			
	Total pe lot. 1					138422,35	166106,82			
	Lot. 2									
	2.1. Vopsea Alchidic 5 L	buc	2	782,00	938,40	1564,00	1876,80			
	2.2. Vopsea lavabilă 10 kg	buc	7	366,00	439,20	2562,00	3074,40			
	2.3. Vopsea lavabilă 14-15 kg	buc	110	395,00	474,00	43450,00	52140,00			
	Total pe lot. 2					47576,00	57091,20			
	Total loturi					185998,35	223198,02			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL